procedimento licitatório e da consequente possibilidade de assinatura de novo
instrumento contratual, sem direito ao pagamento de indenização.
CONTRATADA: BRASAGUA TRATAMENTO DE ÁGUA E
EFLUENTES DO BRASIL LTDA. - ME.
CNPJ: 05.345.846/0001-87- Valor Total: R$ 14.015,38 (catorze mil e quinze
reais e trinta e oito centavos).
Prorrogação de vigência até 20/08/2026.
Toledo, 19 de fevereiro de 2026. Patrícia S. S. Battisti - Diretora Geral

19445/2026

Contrato de Garantia 046/2026–HUOP. Contratada: Ge Healthcare do
Brasil Comércio e Serviços para Equipamentos Médico-Hospitalares

[...]

conforme tabela, condições e exigências estabelecidas no Edital.
Recebimento das propostas: a partir de 24/02/2026, às 08h00.
Data de abertura e recebimento dos lances: 10/03/2026, às 09h00, no
seguinte endereço: https://www.gov.br/compras/pt-br/
Valor máximo: R$ 23.622,40 (vinte e três mil, seiscentos e vinte e dois reais,
e quarenta centavos).
O Edital e seus anexos podem ser obtidos junto aos sites:
https://midas.unioeste.br/sgav/licitacoes#/ e/ou https://www.gov.br/compras/
(UASG 926275), ou diretamente na UNIOESTE/Câmpus de Toledo.
Maiores informações através do telefone (45) 3379-7150